
Univerc¡dad Nac¡onal de Salto
Sede Regionol Oún

En trunsición a Faflhad
Alearudo N'751

Teleío, 0387 E-42 I 388

san Ramón de la Nueva orrín 1 I flAR 2024

Expediente N" SO - 19.047 12024.-

Resol ión No 5O-084/2024.-

VISTO:
El pedido realizado por la Lic. Elena Chorolque, Directora de la Sede Regional

Orán en Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Salta; y

CONSIDERANDO:
Que, en la misma solicita reconocimiento de dos (2) días de viáticos y

reconocimiento de gastos de movilidad Orán-Salta-Orán, por haber concurrido a una Reunión en

Rectorado y con las autoridades de las Facultades y por asistir a una Reunión con la Comisión
de Hacienda para tratar el Presupuesto Universitario de la Universidad Nacional de Salta, los días

0l y I I de marzn de 2024.-

Que, se debe tener por reconocido dos (2) días de viáticos y reconocimiento de

gastos de movilidad, siendo necesario elaborar el instrumento legal correspondiente que avale las

presentes actuaciones; y

POR ELLO:

EL VICEDIRECTOR DE LA SEDE REGIONAL ORÁN
EN TRANSICION A FACULTAD

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE

ARTÍCULO lo: Tener por reconocido dos (2) dias de viáticos y reconocimiento de gastos de

movilidad Orán-Salta-Orán, para la Lic. Elena Chorolque. Directora de la Sede Regional Orán en

Transición a Facultad, por haber concurrido a una Reunión en Rectorado y con las autoridades de

las Facultades y por asistir a una Reunión con la comisión de Hacienda para trataf el Presupuesto

Universitario de la Universidad Nacional de Salta, los días 0l y I I de marzo de 2024'-

"2024 . 30 AÑOS DE LA CONSAGRACION DE
LA AUTONOMIA UNIVERSITARIA Y 75 AÑOS
DE LA GRATUIDAD DE LA UNIVERSIDAD"

Ii AN ORÉ85
ill

ARTICULO 2o.. Cursar copia de la presente a Secretaría Administrativa, Dirección General de

Administración, Consejo Asesor y Dirección Económica Contable y Patrimonial de la Sede para

su conocimiento y efectos.-

hc

¡0 NAC/ ().

z
f,

\c
AMA
sloN :

Y B'ENESTAF U
TE v¡cE

L ORA¡¡

/ONALñ 3


